
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Elize Group B.V. 20-07-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Elize Group B.V.,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 82471428, statutair
gevestigd te Rijsw ijk (Zuid-Holland), vestigingsadres Hoofdweg-Noord 7B, 2913
LB Nieuwerkerk a/d IJssel.

20-07-2023 
 1

In het Handelsregister staan de volgende activiteiten vermeld:

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw (SBI-code: 4120);
Interieur- en ruimtelijk ontwerp (SBI-code: 74103);
Groothandel in huismeubilair (SBI-code: 46471);
Groothandel in sanitaire artikelen en sanitair installatiemateriaal (SBI-
code: 46737);
Groothandel in tegels en plavuizen (SBI-code: 46736).

20-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 39.115,00 € 14.098,00

2021 € 5.166,00 € -27.462,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 08-05-2024
Insolventienummer F.09/23/176
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000289879:F001
Datum uitspraak 20-06-2023

R-C mr. J.C.A.T. Frima
Curator mr R.P. de Bruin

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e13cf517-590f-ee11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d202c830-3181-e511-80c6-005056ac5ca6


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

De gegevens zijn afkomstig uit de door de boekhouder aangeleverde
kolommenbalans over boekjaren 2021 en 2022.

20-07-2023 
 1

0
20-07-2023 

 1

€ 7.000,00

Toelichting 

Eindverslag:
Het boedelsaldo is in deze verslagperiode toegenomen met de ontvangst van
het bedrag van de in deze verslagperiode getroffen minnelijke regeling,
waartoe verwezen wordt naar hetgeen is vermeld onder 7.5.

08-05-2024
 4

van 

20-6-2023

t/m 

19-7-2023

20-07-2023 
 1

van 

20-7-2023

t/m 

19-10-2023

20-10-2023 
 2

van 

20-10-2023

t/m 

18-1-2024

19-01-2024 
 3

van 

19-1-2024

t/m 

8-5-2024

08-05-2024
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 5 min

2 26 uur 6 min

3 33 uur 47 min

4 8 uur 9 min

totaal 93 uur 7 min

Disclaimer:
Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld,
staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.

20-07-2023 
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte van 6 april 2021. De directie van gefailleerde
wordt gevormd door haar bestuurder, de besloten vennootschap Lahouircha
Holding B.V., welke tevens enig aandeelhouder is. Van deze vennootschap is
een natuurlijk persoon de bestuurder.

20-07-2023 
 1

Hiervan is thans niet gebleken. 20-07-2023 
 1

De indirect bestuurder heeft de curator bericht dat er geen sprake is van
lopende verzekeringen.

20-07-2023 
 1

Het is de curator gebleken dat de onderneming sinds augustus 2022 niet meer
is gevestigd op het adres Hoofdweg-Noord 7B te Nieuwerkerk a/d IJssel. Deze
bedrijfsruimte wordt sindsdien gehuurd door een andere vennootschap.

20-07-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

De indirect bestuurder heeft in april 2021 de onderneming gestart met het idee
particuliere klanten interieuradvies te verstrekken en hen te helpen met het
verrichten van verbouwingen in de eigen woning. Gefailleerde zou de klant één
totaalconcept bieden, zodat de klant niet bij verschillende leveranciers en
specialisten zou langs hoeven gaan. De klant zou daarmee worden "ontzorgd".
Het idee was om een simpele showroom te presenteren met een beperkt
aantal keuzeopties voor de klanten.

Gefailleerde is al snel in de problemen geraakt. Het door gefailleerde gehuurde
pand gaf hoge vaste lasten en het lukte niet om het concept van de grond te
krijgen. Gedurende de pandemie, COVID-19, zijn veel mensen in hun huis gaan
klussen. Op het moment dat gefailleerde haar activiteiten startte, bleek er
volgens de indirect bestuurder niet veel vraag naar verbouwingen te zijn en
wilden velen hieraan minder geld uitgeven. De werkzaamheden zijn rond
augustus 2022 gestaakt. Vanaf die maand is de nieuwe huurder volgens eigen
zeggen in het betreffende bedrijfspand getrokken.

De curator neemt de oorzaak van het faillissement in een later stadium in
onderzoek, tezamen met het rechtmatigheidsonderzoek.

20-07-2023 
 1

De curator heeft geen reden tot tw ijfel aan het door de indirect bestuurder aan
hem gepresenteerde relaas als hierboven omschreven.

20-10-2023 
 2

De curator heeft getracht onderzoek te doen naar de oorzaak van het
faillissement, maar ondervindt daarbij problemen als gevolg van het ontbreken
van een deugdelijke administratie. Zo ontbreekt bijvoorbeeld de volledige
projectadministratie, waarvan de bestuurder te kennen heeft gegeven dat
deze wel is opgemaakt.

19-01-2024 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Volgens de indirect bestuurder is er geen personeel in dienst geweest. De
(indirect) bestuurder voerde de managementactiviteiten onbezoldigd uit.

20-07-2023 
 1

De curator heeft geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1

3. Activa

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is gebleken dat gefailleerde bij het staken van de werkzaamheden
rond augustus 2022 over enige inventaris beschikte. De vennootschap, die de
bedrijfsruimte van gefailleerde vervolgens is gaan huren, heeft deze beperkte
inventaris naar eigen zeggen overgenomen, hetgeen door de indirect
bestuurder is bevestigd. Uit de bankmutaties is gebleken dat deze
vennootschap hiervoor een bedrag van € 1.149,50 heeft betaald.

De indirect bestuurder heeft de curator laten weten dat er nog een beperkte
inventaris aanwezig is in een loods in Capelle aan den IJssel, zoals borden,
vazen, zuilen, kussentjes etc. Feitelijk alles wat is gebruikt voor de stoffering
van de showroom. De loods zou niet gehuurd worden, maar is door een vriend
in gebruik gegeven. De waarde van deze stofferingsartikelen zou volgens de
indirect bestuurder rond € 1.000,- liggen.

20-07-2023 
 1

Naar de curator heeft begrepen is er bij aanvang van de onderneming veel tijd
gestoken in de verbouwing van de showroom te Nieuwerkerk a/d IJssel. De
uitgaven die in die periode zijn verricht lijken daar ook (merendeels) betrekking
op te hebben. Op dit moment valt uit de boekhouding niet goed te herleiden
welke investeringen precies zijn gedaan en voor welke bedragen. De
verkoopopbrengst aan het einde van de bedrijfsvoering lijkt bovendien
(relatief) gering.

20-10-2023 
 2

De administratie is incompleet en als gevolg daarvan valt niet te achterhalen
welke roerende zaken gefailleerde in eigendom heeft gehad, welke roerende
zaken zijn verkocht en welke nog tot de boedel zouden moeten behoren.

19-01-2024 
 3

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

onderzoek naar en mogelijke verkoop van de beperkte inventaris.
20-07-2023 

 1

De curator doet nog nader onderzoek naar de bedrijfsmiddelen die nog in
eigendom zouden moeten zijn, maar komt niet verder als gevolg van het
ontbreken van een deugdelijke administratie.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
De curator heeft in de verslagperiode de bestuurder bericht over diverse
vorderingen op de bestuurder en de bestuurder kenbaar gemaakt dat de
curator voornemens was de bestuurder aansprakelijk te stellen uit hoofde
van het bepaalde in de artikelen 2:248 en 6:162 BW. Betreffende dit geschil
is een minnelijke regeling getroffen met de bestuurder, welke vervolgens
door hem is nagekomen. De curator heeft geen werkzaamheden meer te
verrichten.

08-05-2024
 4



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

De curator doet nader onderzoek naar de verkoop van de voorraad in de
zomer van 2021, te weten welke voorraad dit was en welk deel van de
voorraad is verkocht. Door het ontbreken van een deugdelijke administratie
wordt dit onderzoek bemoeilijkt.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
Verwezen wordt naar voorgaande punt 3.5.

08-05-2024
 4

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1

achterhalen voorraadadministratie
19-01-2024 

 3

Eindverslag:
Verwezen wordt naar voorgaande punt 3.5.

08-05-2024
 4

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

De indirect bestuurder heeft laten weten dat er geen vorderingen meer open
staan.

20-07-2023 
 1

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Niet van toepassing. Gefailleerde bankierde bij ING Bank. De betreffende
bankrekening is reeds op 6 juni 2023, derhalve vóór datum faillissement,
opgeheven.

20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-07-2023 
 1

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-07-2023 
 1

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten. 20-07-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft enige administratie van de boekhouder ontvangen en is in
afwachting van administratie van de indirect bestuurder. De curator zal deze
administratie in onderzoek nemen.

20-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator (een deel van) de
administratie van de indirect bestuurder ontvangen. De curator zal het
onderzoek voortzetten. Op dit moment is de voorlopige conclusie dat de
boekhouding niet compleet is. De curator heeft de indirect bestuurder een
laatste kans gegeven de ontbrekende administratieve bescheiden bij hem in te
leveren.

20-10-2023 
 2

De (indirect) bestuurder heeft de curator in de afgelopen verslagperiode
voorzien van een bondige reactie op de door de curator gestelde vragen en
van ontbrekende administratieve bescheiden. Echter, de curator moet
concluderen dat de administratie nog immer incompleet is en onvoldoende is
bijgehouden, zoals wordt vereist op grond van artikel 2:10 BW
(administratieplicht).

19-01-2024 
 3



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator doet onderzoek hiernaar. 20-07-2023 
 1

De jaarrekening 2021 is gedeponeerd op 27 juni 2022. Derhalve tijdig. 20-10-2023 
 2

Op grond van artikel 396 lid 1 van boek 2 BW is de vennootschap vrijgesteld
van de verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant.

20-07-2023 
 1

Het geplaatste kapitaal van de aandelen bedraagt € 120,00. Uit de op dit
moment aanwezige administratie lijkt te volgen dat de aandelen niet zijn
volgestort.

20-07-2023 
 1

Het bedrag van de nominale waarde van de aandelen is in strijd met de wet
(2:191 lid 3 BW) verrekend met een gepretendeerde tegenvordering.

20-10-2023 
 2

De betaling van het op de aandelen te storten bedrag van € 120,- is inmiddels
van de aandeelhouder gevorderd.

19-01-2024 
 3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Toelichting 

De curator zal onderzoek verrichten naar onbehoorlijk bestuur, als onderdeel
van het standaard rechtmatigheidsonderzoek.

20-07-2023 
 1

Toelichting 

Het onderzoek is gaande. De curator verwacht in het derde verslag zijn
getrokken conclusies te kunnen vermelden.

20-10-2023 
 2

Toelichting 

De curator is van mening dat de (indirect) bestuurder niet heeft voldaan aan
zijn verplichting ex artikel 2:10 BW (administratieplicht). De curator heeft om
deze reden de (indirect) bestuurder laten weten dat hij vooralsnog van
oordeel is dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en dat deze
onbehoorlijke taakvervulling wordt vermoed een oorzaak van het faillissement
te zijn. De curator heeft de (indirect) bestuurder om een reactie gevraagd op
deze ziensw ijze. Na ontvangst van deze reactie zal de curator zich beraden
over de vraag of hij de (indirect) bestuurder aansprakelijk stelt op grond van
het bepaalde in artikel 2:248 BV.

19-01-2024 
 3

Toelichting 

Eindverslag:
In deze verslagperiode is via de advocaat van de bestuurder een reactie
ontvangen en zijn er uiteindelijk onderhandelingen gevoerd over het treffen
van een minnelijke regeling. Mede als gevolg van het ontbreken van
verhaalsmogelijkheden van de bestaande vordering heeft de curator er voor
gekozen een minnelijke regeling te treffen. Deze regeling is in de
verslagperiode geheel nagekomen.

08-05-2024
 4

In onderzoek

Toelichting 

De curator zal onderzoek doen naar paulianeus handelen, als onderdeel van
het standaard rechtmatigheidsonderzoek.

20-07-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Hiervan is tot op heden niet gebleken.

20-10-2023 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

De curator zal (standaard)onderzoek verrichten naar de naleving van de
administratieplicht, eventueel paulianeus handelen en andere
onregelmatigheden.

20-07-2023 
 1

De curator heeft geconstateerd dat de (indirect) bestuurder in de maanden mei
en juni 2022, zijnde een periode waarin de bedrijfsactiviteiten werden
beëindigd, de door de (indirect) bestuurder verstrekte geldleningen heeft
afgelost voor een bedrag van ruim € 19.000,-, zulks terw ijl die geldleningen
niet opeisbaar waren en opeisbare vorderingen van crediteuren onbetaald zijn
gelaten. De curator acht dit een onverplichte aflossing van de geldleningen en
daarmee een onrechtmatig handelen van de (indirect) bestuurder van
gefailleerde jegens crediteuren.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
Verwezen wordt naar 7.5. De getroffen minnelijke regeling, die tegen finale
kw ijting is aangegaan, betreft eveneens de onderhavige vordering.

08-05-2024
 4

De komende verslagperiode(n) doet de curator (standaard)onderzoek of er
sprake is van onregelmatigheden die het faillissement (mede) hebben
veroorzaakt of het tekort in het faillissement hebben vergroot.

20-07-2023 
 1

De curator heeft de door hem getrokken conclusies met betrekking tot het
onbehoorlijk vervullen van de administratieplicht en het onverplicht aflossen
van de geldleningen aan de (indirect) bestuurder voorgelegd en het bedrag
van ruim € 19.000,- ter zake de aflossing van de door de (indirect) bestuurder
verstrekte geldleningen van hem teruggevorderd. De curator is in afwachting
van een reactie.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
In de verslagperiode heeft de curator een reactie van de bestuurder
ontvangen via zijn advocaat. De door de curator gestelde vorderingen zijn
niet ontkend. Uiteindelijk is een minnelijke regeling tot stand gekomen na
verkregen toestemming van de rechter-commissaris. De in deze regeling
opgenomen drie maandelijkse termijnbetalingen zijn geheel nagekomen. De
curator heeft geen werkzaamheden meer te verrichten.

08-05-2024
 4

8. Crediteuren

Toelichting 

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend, maar deze zal in ieder geval
bestaan uit de vordering ter zake:
Salaris curator: p.m.

20-07-2023 
 1

€ 2,80
20-10-2023 

 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend, maar deze zal in ieder geval
bestaan uit de vordering ter zake:
Salaris curator: p.m.
Door kantoor voorgeschoten faillissementskosten: € 2,80

€ 11,35

Toelichting 

De boedelvorderingen zullen in ieder geval bestaan uit de vordering ter zake:
Salaris curator: p.m.
Door kantoor voorgeschoten faillissementskosten: € 11,35

19-01-2024 
 3

€ 25.985,19

Toelichting 

Eindverslag:
De boedelvorderingen bestaan uit vorderingen ter zake:
Salaris en verschotten curator: € 25.973,84
Door kantoor voorgeschoten faillissementskosten: € 11,35

08-05-2024
 4

€ 7.108,00

Toelichting 

Door de Belastingdienst is tot op heden een vordering ingediend ter zake
omzetbelasting van in totaal € 7.108,00.

20-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

20-07-2023 
 1

Toelichting 

Tot op heden hebben geen andere crediteuren een preferente vordering
ingediend.

20-07-2023 
 1

€ 2.639,40

Toelichting 

Inzake de aanvraagkosten van het faillissement is een preferente vordering
opgenomen van € 2.639,40.

20-10-2023 
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

4
20-07-2023 

 1

5
20-10-2023 

 2

6
08-05-2024

 4

€ 35.932,12

Toelichting 

Concurrente crediteuren hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 35.932,12.

20-07-2023 
 1

€ 36.080,34

Toelichting 

Concurrente crediteuren hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 36.080,34.

20-10-2023 
 2

€ 37.964,69

Toelichting 

Concurrente crediteuren hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 37.964,69.

19-01-2024 
 3

€ 39.572,15

Toelichting 

Eindverslag:
Concurrente crediteuren hebben tot op heden vorderingen ingediend tot een
totaalbedrag van € 39.572,15.

08-05-2024
 4

In dit stadium van het faillissement kan hierover nog geen uitspraak worden
gedaan.

20-07-2023 
 1

Eindverslag:
De curator heeft in de verslagperiode de laatste werkzaamheden afgerond.
De curator zal de rechter-commissaris verzoeken om het faillissement voor
opheffing voor te dragen. Aan de crediteuren zal geen uitkering kunnen
worden gedaan.

08-05-2024
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

inventariseren en informeren crediteuren;
controleren ter verificatie ingediende vorderingen.

20-07-2023 
 1

controleren ter verificatie ingediende vorderingen.
19-01-2024 

 3

Eindverslag:
De werkzaamheden zijn afgerond.

08-05-2024
 4

9. Procedures

Er zijn de curator geen lopende procedures bekend. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 20-07-2023 
 1

Voor zover bekend zijn er geen werkzaamheden door de curator te verrichten. 20-07-2023 
 1

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode(n) met name richten op de
volgende punten:

nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement
onderzoek naar en mogelijke verkoop van de beperkte inventaris;
rechtmatigheidsonderzoek;
inventarisatie en controleren crediteurenvorderingen.

20-07-2023 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator zal zich in de komende verslagperiode(n) met name richten op de
volgende punten:

rechtmatigheidsonderzoek;
inventarisatie en controleren crediteurenvorderingen.

20-10-2023 
 2

het verzamelen van ontbrekende administratieve bescheiden ter
completering van de administratie;
incasso van de vordering op (indirect) bestuurder (zie 7.7 en 7.8);
aan de hand van de reactie van de (indirect) bestuurder beoordelen of
deze onbehoorlijk bestuur heeft gepleegd.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
Het is de curator gebleken dat hij niet zal komen te beschikken over de
gewenste administratieve bescheiden. De curator heeft een minnelijke
regeling met de bestuurder getroffen, welke geheel is nageleefd. Er zijn geen
werkzaamheden meer te verrichten door de curator. Om die reden zal de
curator het faillissement voordragen ter opheffing bij gebrek aan baten (ex
art. 16 Fw). Het onderhavige verslag geldt derhalve als eindverslag.

08-05-2024
 4

In dit stadium van het faillissement kan daarover nog geen uitspraak worden
gedaan.

20-07-2023 
 1

De verwachting is dat dit faillissement binnen 12 maanden kan worden
afgewikkeld.

20-10-2023 
 2

De verwachting is dat dit faillissement binnen 12 maanden kan worden
afgewikkeld.

19-01-2024 
 3

Eindverslag:
De curator zal de rechter-commissaris verzoeken om het faillissement voor te
dragen voor opheffing wegens een gebrek aan baten.

08-05-2024
 4

Zie het hierboven gestelde onder 10.1. 20-07-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


